南华生物医药股份有限公司 关于挂牌出售控股子公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:

南华生物医药股份有限公司(以下简称"公司")于2025年6月18日召开了第十一届董事会第二十八次会议,审议通过了《关于授权经营层挂牌出售子公司股权的议案》,拟通过湖南省联合产权交易所(以下简称"湖南联交所")公开挂牌出售持有的南华和平医院管理(湖南)有限公司(以下简称"南华和平")全部股权;并于2025年8月21日披露《关于挂牌出售控股子公司股权的进展公告》。相关详情请见公司于2025年6月19日和2025年8月21日在巨潮资讯网披露的公告(公告编号: 2025-031、2025-049)。

公司近日收到湖南联交所出具的《网络竞价结果通知书》(待定受让方),确认一名待定受让方,最高报价为1,999.19万元。目前已进入原股东征询环节,若南华和平原股东放弃行使优先购买权,则最高报价方成为受让方;若南华和平原股东行使优先购买权,则原股东成为受让方,成交价为上述最高报价。

根据深圳证券交易所《股票上市规则》及公司《章程》相关规定,本次交易不构成关联交易及重大资产重组。

一、交易概述

公司通过湖南省联合产权交易所挂牌出售南华和平 52%的股权,挂牌底价为人民币 1,999.19 万元。本次交易旨在调整和优化业务结构,符合公司整体战略发展需求。

根据深圳证券交易所《股票上市规则》及《公司章程》相关规定,本次交易

不构成关联交易及重大资产重组。

二、交易进展情况

公司近日收到湖南联交所出具的《网络竞价结果通知书》(待定受让方),确认一名待定受让方,其报价符合挂牌条件。根据《公司法》及湖南联交所《企业国有产权交易规则》等相关规定,南华和平的其他股东享有同等条件下的优先购买权。

截至本公告披露日,公司已根据《公司法》及《公司章程》的规定,正在履行相关程序中。后续公司将严格遵照《企业国有资产交易监督管理办法》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等相关规定,及时披露本次交易的后续进展。

三、风险提示

本次股权转让已结束挂牌程序,目前正处于原股东征询环节,最终情况尚不确定。公司将根据事项进展及时履行信息披露义务。请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

湖南省联合产权交易所有限公司出具的《网络竞价结果通知书》(待定受让方)。

特此公告。

南华生物医药股份有限公司董事会 2025年9月20日